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BANJUL, Gambie, 21 septembre (Infosplusgabon) — La Trust Bank de Gambie a publié

jeudi les cours de change du dalasi ) par rapport aux principales devises. Voici les

cours:

Devises

Dollar américain

Livre sterling

Euro

5000 Francs CFA

100 Couronnes suédoises

Dollar australien

Rand sud-africain

Dollar canadien

Achat

46,00

60,00

53,25

390,00

525,00

34,50

12,00

35,00

Vente

47,50

61,50

55,50

410,00

575,00

37,50

14,00

37,00
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Franc suisse 47,00 49,00
100 Couronnes norvégiennes 540,00 620,00
100 Couronnes danoises 620,00 730,00
100 Yens japonais 39,39 41,39.
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